

DODATEK Č. 1 KESMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění staveb smluvními stranami

1. Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace

se sídlem 701 04 Ostrava - Moravská Ostrava, Čs. legii 148/14

IČ:

DIČ:

Oprávněná osoba:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

na straně objednatele

a

2. ZK Design a.s.

se sídlem Osvoboditelů 355, 747 64 Velká Polom

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 2381

IČ:

DIČ:

Jednající:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Telefon, email:

na straně zhotovitele

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 24.7.2017 vzhledem ke změnám, které vznikly v průběhu realizace díla „Národní divadlo moravskoslezské v Ostravě – provozní budova“ dle požadavku objednatele popř. rozdílnými položkami v projektu a položkového rozpočtu a soupisu prací. Dále dochází ke změně doby plnění díla.

III. Doba plnění díla

Termín dokončení plnění: do 10.1.2018 (včetně)

IV. Cena díla

Konečná cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. smlouvy je sjednána po provedených více a méně – prací dohodou smluvních stran ve výši:

Cena díla bez DPH	3 266 431,56 Kč
DPH	685 950,63 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 952 382,19 Kč

Uvedená cena vychází z původního položkového rozpočtu:

Cena díla bez DPH	3 171 918,39 Kč
DPH	666 102,86 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 838 021,25 Kč

Uvedená cena z původního položkového rozpočtu obsahovala chybu v součtu položek zpracovaných elektronicky, správná cena položkového rozpočtu je:

Cena díla bez DPH	3 146 731,56 Kč
DPH	660 813,63 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 807 545,19 Kč

XIV. Závěrečná ujednání

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

1. Rekapitulace více a méně - prací

V

[Redacted signature area]

Za objednatele

[Redacted name]

Ve Velké Polomi dne: 21.12.2017

[Redacted signature area]

Vícepráce						
Položka rozpočtu	číslo položky	Název položky	Množství	Cena v Kč/ks bez DPH	CC v Kč bez DPH	
19	A13	Kuchyňská linka v místnosti 1.30 + 2.12	2,00	35 000,00	70 000,00	
26	A23	Prezentační stěna	1,00	9 700,00	9 700,00	
44	Z2	Židle pracovní kancelářská	1,00	3 800,00	3 800,00	
53		Práce - položení podlahových krytin 2.19,2.21,2.22,2.23,2.24,2.30	91,50	150,00	13 725,00	
55		Práce - lepení podlahových soklů 2.19,2.21,2.22,2.23,2.24,2.30	84,00	100,00	8 400,00	
56	F3	Heterogenní akustický vinyl 2.19,2.21,2.22,2.23,2.24,2.30	91,50	530,00	48 495,00	
53		Práce - položení podlahových krytin 1.19 c	11,50	150,00	1 725,00	
55		Práce - lepení podlahových soklů 1.19 c	14,00	100,00	1 400,00	
56	F3	Heterogenní akustický vinyl 1.19 c	11,50	530,00	6 095,00	
neuveдено		Práce - lepení podlahových soklů v místnostech 2.11,2.29,2.16	-	-	-	
neuveдено		Práce - lepení podlahových soklů a fabionů v místnostech 2.11,2.29,2.06	1,00	5 400,00	5 400,00	
neuveдено		Televize	1,00	50 690,00	50 690,00	
neuveдено		Držák na televizi	1,00	1 150,00	1 150,00	
neuveдено		Extender	1,00	10 830,00	10 830,00	
neuveдено		Hliníkové lišty na schodiště	1,00	8 820,00	8 820,00	
53		Práce - položení podlahových krytin podesty u schodiště	11,00	150,00	1 650,00	
55		Práce - lepení podlahových soklů podesty u schodiště	17,00	100,00	1 700,00	
56	F3	Heterogenní akustický vinyl podesty u schodiště	11,00	530,00	5 830,00	
64	V4c	Nástěnkové lino	12,10	1 200,00	14 520,00	
neuveдено		Přesun 3 ks vypínačů	1,00	1 740,00	1 740,00	
neuveдено		Boční krycí desky ke kuchyňským linkám A13, A16 a A17	5,00	530,00	2 650,00	
neuveдено		Silikon - začištění spár mezi podlahou a obkladem stěny	1,00	950,00	950,00	
Celkem						269 270,00

REKAPITULACE MĚNĚ A VÍCE - PRACÍ

Měněpráce						
19	A13	Kuchyňská linka v místnosti 2.30 - nebyla dodána lednice		1,00	4 800,00	4 800,00
19	A13	Kuchyňská linka v místnosti 2.30 - zkrácení o 30 cm		1,00	1 500,00	1 500,00
37	K15	Skříňka k pracovnímu stolu		1,00	3 250,00	3 250,00
49	Z11	Sedačka sekretariát		1,00	9 200,00	9 200,00
90		Oprava stávajících šicích strojů a přemístění do budovy provozní		1,00	29 040,00	29 040,00
52		Podlahová krytina - koberec		101,94	150,00	15 291,00
54		Práce - montáž podlahové krytiny - koberec		71,21	100,00	7 121,00
53		Práce - položení podlahových krytin 1.19 b		2,00	150,00	300,00
55		Práce - lepení podlahových soklů 1.19 b		6,00	100,00	600,00
56	F9	Heterogenní akustický vinyl 1.19 b		2,00	560,00	1 120,00
65	V5	Projekční plátno		1,00	5 500,00	5 500,00
83	E3	Projektor		1,00	22 000,00	22 000,00
63	4b	Nástěnkové lino		29,04	1 200,00	34 848,00
32	K6b	Policová skříň		1,00	15 000,00	15 000,00
Celkem						149 570,00